
Samodzielne tworzenie mang
Instrukcje Nie. 2863

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Masz ochotę rysować postacie z mangi lub anime? Nie jest to takie trudne, pokażemy ci krok po kroku, jak to
zrobić. Szczególnie ważne są duże oczy, które charakteryzują wszystkie mangi i odzwierciedlają emocje danej
postaci. Dzięki eddingowym markerom akrylowym i pisakom z fibrową końcówką masz pod ręką odpowiednie
"narzędzia" do tworzenia wspaniałych obrazków. Mamy również odpowiedni papier - podkładkę do kolorowania
akrylowego i olejnego edding. Jest on idealnie dopasowany do specyficznych właściwości markerów akrylowych i
ma bardzo dobrą chłonność.

Do wykonania tego motywu potrzebne będą markery akrylowe edding o różnych szerokościach i kolorach do
wyboru. Weź arkusz z podkładki do malarstwa akrylowego i olejnego edding oraz pisak edding 1200 w kolorze
kwiatu wiśni lub pisak pędzelkowy edding 1340 w kolorze jasnopomarańczowym (pokazane na zdjęciu) i naszkicuj
swój motyw.



Przed rozpoczęciem malowania należy najpierw aktywować markery akrylowe w następujący sposób: Potrząśnij
markerem z założoną skuwką, aż usłyszysz kulkę mieszającą wewnątrz pisaka, a następnie ostrożnie pompuj go w
górę i w dół, aż tusz pojawi się w końcówce. W przypadku markera akrylowego Wide Edding 5000 z końcówką
klinową bardzo ważne jest trzymanie markera pod niewielkim kątem, aby nie uszkodzić końcówki klinowej. Napisz
markerem na kartce papieru. Możesz teraz pokolorować duże obszary za pomocą aktywowanych markerów.
Szczególnie odpowiedni jest szeroki marker akrylowy i średni marker akrylowy. Włosy zostały tutaj zaprojektowane
w kolorze "jagodowym".

Na przykład kolor ciepłego beżu jest bardzo odpowiedni dla koloru skóry.

Oczywiście, świetne detale są koniecznością. Drobny marker akrylowy edding 5300 jest szczególnie dobry do
precyzyjnych elementów na twarzy, takich jak kontury wokół oczu lub akcenty kolorystyczne. W tym celu można
również użyć wąskiej strony końcówki klinowej markera akrylowego edding 5000.



Dodaj wykończenie do obrazu, malując kontury. Najlepszym sposobem na to jest użycie cienkiego markera
akrylowego edding 5300 lub pisaka pędzelkowego edding 1340 w kolorze czarnym. Twoje dzieło sztuki jest
gotowe!

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

14887 edding 5000 Acrylic "Marker akrylowy - szeroki"Ciepły beż 1

14921 edding 5100 Acrylic "Marker akrylowy - Medium"Telemagenta 1

11469 edding 1340 "Brush Lettering", zestaw 20 sztuk 1

16822 Ślubny akryl/kolorowanka olejnaDIN A4 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz
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